
Niësia Administrative Qend�r 
Konsultim publik me banor�, kryetarë 
fsbatrash, biznese, mësues, grupe 

vulnerab�l, etj. 
Njësia Administrative Polis 
Konsultim publik me banorë, kryetarë 

6 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerab�l., etj. 
Njësia Administrative Hotolisht 
Konsultim publik me banorë biznese, 

7 mësues, grupe vulnerab�l, etj. 
Lagja Ushtarakut dhe Lagja Stacioni 
Trenit. 

Konsultim publik me banorë, biznese, 
mësues, grupe vulnerabël, etj. 
Lagja Shesë dhe Qendra. 

06/10/2023 Polis-Gostimë 

SEKRETAR I KÉSHILLIT 
Elson MALLUTA 

09/10/2023 Hotolisht 

11/10/2023 Sheshi 
Stacionit 

13/10/2023 Ish Reparti 
Shesë 

2. Ky vendim hyn ne fuqi 10( dhjete) dite pas shpalljes. 

|16:00 

16:00 

16:00 

|17:00 

KRYETARI 

Takim publik Bisedë 

Takim publik Bisedë 

Takim publik Bisedë 

Takim publik Bisede 

Mieat RlessIKAE 

A LIBRAZHD 
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